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Tervetuloa jatkuvasti kasvavaan perhee-
seemme, Herbert W. Armstrong College -raa-
mattukirjekurssin opiskelijoiden joukkoon!

Kysymyksessä on täysin uudenlainen raamattu-
kurssi, jonka tarkoituksena on ihastuttaa, innostaa ja 
haastaa—johtaa ymmärtämään maailmantapahtumien 
merkitystä ja tapahtumien tarkoitusperiä.

Oletko koskaan miettinyt nykyisen maailmanti-
lan todellista merkitystä? Mihin joukkotuhoaseiden 
leviäminen johtaa? Mikä on Lähi-idän kriisin loppu-
tulos? Poistuuko terrorismi terrorismia vastaisella so-
dalla? Miten epävakaa maailmantalous ja lisääntyvä 
uskonnollinen jännite vaikuttavat ihmiskuntaan? Miksi 
nykymaailma on sekasortoinen, kaoottinen?

Mitä tulevaisuus sisältää? Löytyykö näennäisesti 
ratkaisemattomiin ongelmiin ratkaisu?

Missä on tie maailmanrauhaan–vapautus pelosta, 
huolista, murheesta, sairaudesta ja köyhyydestä? 

Miksi ihminen on asetettu maapallolle? Oletko 
maapallolla tiettyä tarkoitusta vasten? Mikä on tämä 
tarkoitus? Miksi sinä synnyit?

Mikä ihminen on–miksi ihminen on?
Kykeneekö moderni uskonto tarjoamaan vastauksia?
Entä totuus ”perinteisistä” opillisista kysymyksistä, 

käsitteet: taivas, helvetti, pelastus, laki, armo, suuri ah-
distus, tempaus, neitseellinen syntymä, ylösnousemus, 
toinen tuleminen ja tuhatvuotinen valtakunta? Missä 
kuolleet ovat—säilyykö tietoisuus?

Elämäsi tärkein asia on vastata kaikkiin näihin 
kysymyksiin!

Oppisaleissa, oppikirjossa, aikakauslehdissä ja 
ajankohtaisohjelmissa pohditaan jatkuvasti hälyt-
täviä maailman ongelmia—mutta ilman toimivia, 
elinkelpoisia ratkaisuja. Uskonnollisissa julkaisuissa 
on paljon sentimentaalisuutta—mutta hyvin vähän 
ymmärrystä.

Tämä Raamattukurssi on erilainen–se on ainutlaatui-
nen!

Informatiiviset oppitunnit avaavat silmäsi, ne tarjo-
avat nykyuutisten todellisen merkityksen. Kurssi tarjoaa 
vastauksen maapallon miljardien ihmisten ”mahdot-
tomiin” sosiaalisiin, perhe- ja henkilökohtaisiin ongel-
miin. Se paljastaa ihmiselämän todellisen tarkoituksen.

kansikuva Vaikka ihmiskunta kiitää 
hurjaa tahtia informaatioaikakaudella, 

siltä puuttuu perustava, kaikkein, 
keskeisin tieto!
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raamattu on kaikkein ajan tasalla olevin kirja! Se sisältää tänään–huomisen uutiset!
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M
itä me ihmiset olemme? Asetet-
tiinko meidät tarkoituksellisesti 
maapallolle? Mikä on tämä tarkoi-
tus?

Miksi monen ihmisen elämä 
tuntuu tyhjältä, miksi moni on tyytymätön ja onne-
ton? Miten elämästä voi tulla iloinen, yltäkylläinen, 
menestyksekäs, vauras ja kokonaisuudessaan kiinnos-
tava? 

Mikä on sotien todellinen syy, mikä on tie maail-
manrauhaan? Mitä kuoleman jälkeen––löytyykö 
todellinen tie iankaikkiseen elämään? 

Ovatko nämä kysymykset tärkeitä? Voisi kysyä, 
onko mikään muu tärkeämpää? Mistä lähdet etsimään 
vastauksia näihin elämän peruskysymyksiin?

Tiedon perusta 
Pysähdy ajattelemaan! Jättäisikö ylimmän älykkyyden, 

viisauden ja rakkauden omaava Luoja; pohtiva, suun-
nitteleva, hahmottava ja koko luomakunnan–maapal-
lon ja kaiken sillä olevan elämän aikaansaanut–Luoja 
ihmiset pimeään tarkoitusperästään. Tietämättömäk-
si ihmiselämän sekä lakien tarkoituksesta, jotka tuo-
vat rauhan, onnen, ilon ja kaiken hyvän, kaiken, mitä 
ihmiset ovat aikojen alusta pyrkineet saavuttamaan?

Kaikkivaltias Jumala asetti tärkeän totuutensa ih-
misten saataville. Kallisarvoinen perustieto, Perustava 
tieto löytyy kirjallisessa asussa Pyhästä Raamatusta—
joka on Jumalan käyttöohjekirja ihmiskunnalle. Lähes 
kukaan ei kuitenkaan löytänyt Raamattuun selvästi 
kirjattuja vastauksia!

Raamattu sisältää yksinkertaisesti Jumalan ilmoitta-
man tähteellisen, perustavan tiedon, jota ihminen 
ei kykene löytämään millään muulla keinolla.

Jumala antoi ihmisille voiman, kyvyn keksiä tieteen 
lait ja käyttää niitä hyväkseen. Mikään tieteen välikappale 

Miksi opiskella Raamattua 
informaatioaikakaudella?

Miksi meidän tulisi haluta tutkia Raamattua? Onko Raamattu nykyisellä 
informaatioaikakaudella ajan tasalla? Mikä Raamattu on, ja miten tutkimme  Raamattua, 

jotta todella ymmärrämme sitä? Tämä oppitunti vastaa kysymyksiin omasta Raamatustasi!
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ei kykene koskaan kertomaan, onko elämää kuole-
man jälkeen, mikä on elämän tarkoitus, minne olem-
me matkalla, eikä tietä onnelliseen, yltäkylläiseen ja 
rauhaisaan elämään. Tiedemiehet, maailman johtajat 
eivätkä valtiomiehet ovat epäonnistuneet, he eivät ole 
kyenneet antamaan vastauksia eivätkä johdattamaan 
meitä kaipaamaamme yleismaailmalliseen rauhaan, 
onneen ja yltäkylläiseen elämään.

Raamattu kertoo meille näistä kaikista–ja vielä 
enemmän. Tämä oppitunti pyrkii osoittamaan, mistä 
löydät ilmoitetun tiedon, kaiken tiedon perustan!

Elävä kirja!
Miksi useimpien ihmisten mielestä Raamatun tutki-
minen on tylsä, kuiva, mielenkiinnoton tehtävä—joka 
suoritetaan, jos ollenkaan, vain   velvollisuudesta, anka-
ran Jumalan pelossa?

Ihmiset ajattelevat näin, koska he eivät tunne Ju-
malaa, millainen Jumala on––ja koska he eivät ole 
koskaan todella ymmärtäneet Raamattua!

Tämä oppitunti osoittaa, että Jumala on rakkaus 
(1. Joh. 4:8, 16). Jumala ei ole ankara, kova vaan ha-
luaa, että jokainen ihminen on onnellinen ja saa naut-
tia mielenkiintoisesta elämästä–joka sekunnista! Kun 
alamme ymmärtää Raamattua, tulemme huomaa-
maan, että opiskelusta muodostuu elämämme mie-
lenkiintoisin, kiehtovin, tuottoisin ja nautittavin 
tutkimusmatka. 

Mistä aloittaa?
Yksi luonnollinen, oikea paikka alkaa opiskella Raa-
mattua on aloittaa kirjan alusta–1. Mooseksen kirjan 
ensimmäinen luku kertoo Jumalasta Luojana–ja verra-
ta Raamatun luomiskertomusta moderniin evoluutio-
teoriaan, tutkia ihmisen luomista, saatanan alkuperää, 
ensimmäistä syntiä ja jatkaa lukemista läpi Vanhan 
testamentin.

Toinen luonnollinen lähtökohta on Uuden testa-
mentin alku. Vaikka Raamatun ensimmäinen lause 
kuuluu: ”Alussa loi Jumala taivaan ja maan” (1. Moos. 
1:1), tapahtumasarjan todellinen alku löytyy Uudes-
ta testamentista, Johanneksen evankeliumin ensim-
mäisestä jakeesta: ”Alussa oli Sana.” Tämä kertomus 
Jeesuksen Kristuksen–joka on nimeltään ”Sana” eli 
Jumalan puhemies–aikaisemmasta olemassaolosta, 
syntymästä ja työstä–alkaa myös sanalla ”alussa”.

Löytyy vielä kolmas luonnollinen lähtökohta—
josta me aloitamme.

Aloitamme nykyisestä aikakaudesta–järkkyvästä 
maailmantilasta–elinajastamme, jonka aikana tiede ja 

teknologia ovat tuottaneet aseita, jotka uhkaavat tuho-
ta koko planeetan elämän tällä tuhoisalla ”lopun ajal-
la” juuri ennen tämän aikakauden loppua, juuri ennen 
Jeesuksen Kristuksen toista tulemista!

Raamatulla on enemmän merkityksekkäämpi, 
mielenkiintoisempi, kun ymmärrät, kuinka se vai-
kuttaa sinuun itseesi, nykyelämään ja nykymaailman 
tapahtumiin.

Maailmankartalla ei ole paljoakaan merkitystä, 
ennen kuin paikannat oman tämänhetkisen sijaintisi, 
minkä jälkeen voit nähdä ja suhteuttaa muun maailman 
itseesi.

Ymmärrät Raamattua paremmin ja Raamatusta 
tulee mielenkiintoisempi, kun tarkastelet sitä—sen 
historiaa, profetiaa, opetuksia ja jumalallisia ilmestyk-
siä–sinun itsesi näkökulmasta, nykyhetkellä. Raamattu 
selkiytyy, kun näet linjan menneistä maailmantapahtu-
mista nykyisiin, ja mitä tulevaisuus pitää sisällään sinulle 
sekä koko ihmiskunnalle.

Ennen kuin aloitamme mielenkiintoisen tutkimus-
matkan, meidän täytyy ymmärtää, miksi vain harva 
ymmärtää todella Raamattua––ja kuinka sinä voit 
ymmärtää Raamattua.

Miksi suuri hämminki?
Miksi suuri hämminki–erimielisyys Raamatun sano-
masta? Miksi sadat eri   kirkkojen uskontokunnat ja lah-
kot pysty sopimaan, mitä kaikkien tunnustuksellinen 
oppikirja kertoo?

Miksi moni ihminen, joka pystyy ymmärtämään 
lähes mitä tahansa toista kirjaa, väittää: ”En kykene 
ymmärtämään Raamattua”?

Jos esitämme kymmenelle eri biologian professorille 
kymmenessä eri yliopistossa yleisesti tunnustetun bio-
logian oppikirjan ja kysymme,   mitä kirja sisältää, saam-
me jokaiselta periaatteessa saman vastauksen. Ihmiset 
ovat harvoin eri mieltä yleisien oppikirjojen sisällöstä 

––paitsi kirjojen kirjasta, Raamatusta!
Jos esität lähes mihinkä tahansa Raamatusta kysy-

myksen kymmenelle eri teologian professorille tai pa-
pille, saat todennäköisesti kymmenen eri vastausta.

Tiedätkö, miksi?
Kaikkien aikojen arvoitus kuuluu: Kuinka tärkein, 

vähiten ymmärretyin kirjojen kirja voi olla maailman 
suurilevikkisin teos–ihmisten yleisimmin omista-
ma kirja. Kuinka se on elänyt kautta aikojen, vaikka 
sitä on yritetty sysätä syrjään kaikella mahdollisella 
tavalla.

Raamattu on ainoa kirja, joka on ennustanut, vuosi-
satoja etukäteen, maailmamme kaoottisen tilan–selittää 



pyhä raamattu Laajalevikkisin ja luetuin, 
mutta vähiten ymmärretty tietoperusta.
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sekavien nykymaailman olosuhteiden merkityksen–
ja auttaa meitä etukäteen ymmärtämään ihanaa, rau-
haisaa, onnellista huomisen maailmaa. Raamattu on 
kirja, joka ennusti etukäteen erityisten kansojen ja 
hallitusten nousun ja laskun–ja joka paljastaa maail-
man kohtalon. Mikään ihmisen innoittama kirja ei 
olisi kyennyt paljastamaan näitä uskomattomia ta-
pahtumia. Tällaisten profetioiden täytyy olla Jumalan 
innoittamia. 

Raamattu on kirja, joka on ihmisten väärinkäsi-
tyksistä huolimatta muuttanut lukuisempia ihmis-
elämiä kuin kaikki muut kirjat yhteensä. Ja kaikesta 
huolimatta se on kirja, jota lähes kukaan ihminen ei 
tunne!

Miksi väärinymmärretty
Raamattu on historian väärinymmärretyin kirja; 
sitä on vääristelty, tulkittu väärin, parjattu ja siitä on 
valehdeltu.

Miksi?
Vastaus löytyy 2. Kirjeestä Timoteukselle 3:16–17. 

Jumala innoitti Apostoli Paavalin kirjoittamaan: ”Jo-
kainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen 
vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetukseksi, nuh-
teeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudes-
sa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin 
hyviin tekoihin valmistunut.”

Kirjoitukset hyödyttävät meitä, ne nuhtelevat ja 
oikaisevat!

Mutta kuinka monta ihmistä tunnet, joka haluaa 
oikaisua ollessaan väärässä – nuhtelua vääristä teois-
taan? Ihmiset eivät halua vastaanottaa nuhteita eivät-
kä oikaisua. Ihmiset rakastavat kiitosta–imartelua—ja 
vihaavat nuhteita ja oikaisua!

Näetkö nyt, miksi ihmisten on niin vaikea ymmär-
tää Raamattua ja hyväksyä, mitä se sanoo? Raamat-
tu on suuri Jumalan hengellinen peili, joka osoittaa 
jokaisen ajatuksemme virheen ja paljastaa jokaisen 
luonteemme tahran. Raamattu kuvastaa meidät sellai-
sena kuin todella olemme—millaisena Jumala näkee 
meidät, ei millaisia itse ajattelemme olevamme tai 
haluamme, että muut ihmiset näkevät meidät. 

Heprealaiskirjeen jakeista 4:12 luemme: ”Sillä Ju-
malan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin 
mikään kaksiteräinen miekka”––se leikkaa syväl-
le, molempiin suuntiin––”ja on sydämen ajatusten 
ja aivoitusten tuomitsija.” Kyllä, Raamattu avaa ja 
paljastaa syvimmät ajatuksemme.

Kun pikkulapset tekevät väärin–kiellettyjä tekoja—
myöntävätkö he tekonsa yleensä suoraan rehellisesti? 
Vai kieltävätkö he tekonsa mahdollisimman pitkään, 
peitellen, tekosyitä, oikeutuksia esitellen, muita 
syyttäen?

Olemme kaikki pelkkiä kasvaneita pikkulapsia. 
Kun taivaallinen Isämme puhuu meille Pyhän Raa-
matun kautta ja rankaisee, nuhtelee tai ojentaa meitä, 
emme myönnä yleensä mielellämme virheitämme, 
vikojamme emmekä vääriä tekojamme.

Ja näin ihmiset alkoivat vuosisatoja sitten tulkita 
Raamattua. Jumalan sanaa on kierretty, väännelty ja 
väärennetty, siihen on luettu kaikkia mahdollisia ku-
viteltuja erheellisiä ja väärenneltyjä tulkintoja. Selvän, 
yksinkertaisen Raamatun opetuksen ja merkityksen 
sijaan omaamme nyt satoja ihmisen tulkintoja!

Ihmiset eivät tunnusta totuutta vaan pyrkivät oi-
keuttamaan tapojaan väärentämällä Pyhän Jumalan 
sanan!

Apostoli Paavali innoitettiin kirjoittamaan 2. Kir-
jeessä Timoteukselle 4:1–4, että tulisi aika, jolloin 
ihmiset eivät kärsisi tervettä oppia. Ihmiset ovat 
kääntäneet korvansa pois totuudesta ja ovat käänty-
neet taruihin, joita on esitetty Jumalan sanan to-
tuutena. Jesaja profetoi, että näinä viimeisinä aikoina 
ihmiset tulisivat vaatimaan ”Älkää ennustako [saar-
natko] meille toisia, puhukaa meille mieluisia asioita, 
ennustakaa silmänlumetta ” (Jes. 30:8–10).

Voimme nähdä selvästi, miksi ihmiset eivät ymmär-
rä Raamattua. Ihmiset eivät ole alistuneet Herran tah-
toon–he pelkäävät ennemmin ihmisiä kuin Jumalaa. 
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Ihmiset pelkäävät ennemmin, mitä ihmiset ajattelevat 
kuin mitä elävän Jumalan sana sanoo!

Psalmista 111:7–8,10 luemme: ”Luotettavat ovat 
kaikki hänen asetuksensa. Ne pysyvät järkkymät-
tä aina ja iankaikkisesti; ne ovat tehdyt totuudessa ja 
oikeudessa. ... Herran pelko on viisauden alku, hyvä 
ymmärrys kaikille, jotka sitä  noudattavat...”

David omasi ymmärryksen. Daavid sanoi: ”Sinun 
sanasi on minun jalkaini lamppu ja valkeus minun 
tielläni” (Ps. 119:105).

Nykypäivän sukupolvi muistuttaa Jeesuksen päi-
vän sukupolvea, josta Jeesus sanoi: ”Mutta tämä on 
tuomio, että valkeus on tullut maailmaan, ja ihmi-
set rakastivat pimeyttä enemmän kuin valkeutta; sillä 
heidän tekonsa olivat pahat” (Joh. 3:19).

Kyllä, Raamattu on valkeus, valo—jalkaimme 
lamppu–valkeus tiellämme. Maailma on kuitenkin 
suuressa pimeydessä.

Merkitys lukittu tähän asti
Bruce Barton kirjoitti Raamatusta kirjan nimeltä: 
Kirja, jota kukaan ei tunne.  Otsikko on tosi–viime 
aikoihin asti!

Paljastettuaan monia profetioita profeetta Danie-
lille, Jumala käski hänen ”lukita kirja salaisuutena, 
lopun kriisin aikaan asti [kun] ongelmat mo-
ninkertaistuvat maan päällä” (Dan. 12:4; Moffattin 
käännös, oma painotuksemme koko oppiläksyn ajan). 
Koko maailma elää nyt vakavan kriisin aikakautta ja 
lähestyy nopeasti täyden kaaoksen tilaa–elämme nyt 
tällä kriisiajalla, tämän aikakauden lopulla! Joukkotu-
hoaseet ovat mahdollistaneet, että ihmiset voivat nyt 
tuhota koko ihmiskunnan! Jumala sanoi, tänä aikana 

”eikä yksikään jumalaton ymmärrä, mutta taidolliset 
ymmärtävät” (Dan. 12:10).

Vaikka painettu Jumalan sana on nykyaikana ylei-
sesti tarjolla ja sen kirjoitukset ovat tunnettuja, maa-
ilma ei kokonaisuudessaan ymmärrä edelleenkään 
Raamattua. Maailma on uskonnollisesti, akateemi-
sesti, poliittisesti ja sotilaallisesti täyden sekavuuden 
vallassa. Maailma ei tiedä, mihin se on menossa, eikä 
osaa ottaa oppia menneestä. Ihmiskunta tarvitsee ym-
märrystä, Jumalan tietoa enemmän kuin koskaan 
aikaisemmin!

Hengellistä ymmärrystä 
tarvitaan eniten

Tieteellinen ja tekninen tieto, mutta myös maailman 
murheet moninkertaistuvat! On selvää, ettei mate-
riaalinen tietämys eikä tieteellinen tai teknologinen 

osaaminen ole tuoneet vastauksia maailman ongel-
miin. Tieto on johtanut pelkästään ongelmien leviä-
miseen ja johtanut ihmiskunnan ydintuhon partaalle! 
Edesmennyt Yhdysvaltojen presidentti Dwight D. Ei-
senhower tunnisti ihmisen hankkiman kyvyn tuho-
ta itsensä ja lausui virkaanastujaispuheessaan: ”Suuret 
tapahtumat etenevät pikaisesti, yritämme haparoiden 
ymmärtää nykyisen elinaikamme täyttä tarkoitusta ja 
merkitystä. ... Kuinka pitkällä olemme ihmisen pit-
källä vaelluksella pimeydestä valoon? Lähestymmekö 
valoa–vapauden ja rauhan päivää koko ihmiskunnalle? 
Vai lähestyykö toisen yön varjo? ... Tiede näyttää ole-
van valmis antamaan meille lopullisen lahjan, voiman 
pyyhkiä ihmiselämä planeetalta.”

Kuinka tuleva maailmanlaajuinen katastrofi voi-
daan välttää? Mikä on ratkaisu näennäisesti väistä-
mättömän kemiallisten ja biologisten ydinaseiden 

”Harmageddoniin”?
Japanin antauduttua toisen maailmansodan päät-

tyessä, edesmennyt kenraali Douglas MacArthur 
määritteli Missouri-taistelualuksella Tokiossa Bay:ssä 
ainoan mahdollisen ratkaisun ja lausui seuraavat koh-
talokkaan sanat: ”Ihmiset ovat aikojen alusta lähtien 
pyrkineet rauhaan. He ovat aikojen kuluessa pyrki-
neet kehittämään eri   menetelmien kautta kansainvä-
linen prosessin, jonka välityksellä ennaltaehkäistä tai 
sopia kansakuntien väliset kiistat. ... Sotilasliitot, val-
lan tasapaino, kansainliitot, ovat epäonnistuneet kerta 
toisensa jälkeen   jättäen jäljelle ainoana tienä sodan 
tulikokeen. Sodan täysituhoisuus on poistanut nyt 
jopa tämän vaihtoehdon. Olemme ohittaneet viimei-
sen mahdollisuuden, ja jollemme kykene laatimaan 
jotain suurempaa ja tasapuolisempaa järjestelmää, 
Harmageddon on ovella. Ongelma on pohjimmiltaan 
teologinen, se vaatii hengellisen kukoistuksen ja ih-
misluonteen muutoksen samaa tahtia kuin verraton 
tieteen, taiteen, kirjallisuuden ja kaikki materiaalinen 
ja kulttuurinen kehitys menneen 2000 vuoden aikana. 
Hengen täytyy pelastaa lihamme. ”

Huomioi merkittävät sanat huolellisesti.
Vaikka MacArthur oli yksi suurimmista ja menes-

tyneimmistä nykyajan kenraaleista, hän uskoi, että 
maailma oli ohittanut viimeisen mahdollisuuden 
suursotaan, päättää se muuhun kuin ihmiskunnan 
tuhoon!

MacArthur näki myös, että ainoa ratkaisu maa-
ilman ongelmiin oli ihmishengen uudistaminen– 
ihmisluonteen parantaminen!

Kohdataan rehellisesti tosiasiat. Kaikille asioille 
löytyy syy! Koska ihminen on päättänyt kulkea omaa 



visionäärit, Edesmennyt U.S. 
presidentti Dwight D. Eisenhower tajusi, 

että ihmiskunta pystyy tuhoamaan itsensä. 
Oikealla kenraali Douglas MacArthur, joka 
tunnisti, kuinka ihminen selviäisi hengissä.
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tietään, koska ihmiskunta on hylännyt Jumalan il-
moittaman tiedon, se saa korjata seuraamukset! Ihmi-
sen itselleen valitsema tie on kurjuuden, viheliäisyyden 
ja maailman vaivojen syy! Jumalasta ja Jumalan sanan 
ymmärryksestä erotetun ihmisen erheellinen tieteel-
linen ja teknologinen nerous on johtanut ihmisen 
itsetuhon partaalle!

Ongelma on siis pohjimmiltaan teologinen. Ju-
mala sanoo selvästi sanassaan: ”Minun kansani jou-
tuu häviöön, sillä se on taitoa [todellista, hengellistä 
tietoa] vailla” (Hoos. 4:6).

Vain yksi toivo
Ihmisillä on taipumus pettää itseään, kieltää vaaran 
olemassaolo–ajatella, että maailma on ollut aina yhtä 
kaoottinen kuin nykypäivänä.

Ihmisluonto on pääosallisesti muuttumaton. Lihal-
lismielisten ihmisten tiet ovat päättyneet aina tuhoon 
ja kuolemaan (Sananl. 14:12).

Apostoli Paavali ennusti ajastamme: ”Pahat ihmi-
set ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa” (2. 
Tim 3:13). Profetia sekä karu todellisuus, että kyke-
nemme nyt ensimmäistä kertaa tuhoamaan koko 
planeetan, pitäisi herättää meidät kaikki!

Jeesus Kristus, kaikkien aikojen suurin uutisankku-
ri, oli tietoinen ihmisten tuottamasta kauheasta loppu-
tuloksesta tänä lopun aikana, ja hän ennusti: ”Ja ellei 
niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi 
[hengissä–Moffatt]” (Matt. 24:22).

Raamattu osoittaa, että ihmiskunnalla on kaikes-
ta huolimatta toivo! Kaikkivaltias Jumala on luvannut 
puuttua maailman asioihin. Hän ei salli tiedenerojen 
tuhota kaikkea elämää planeetalla. Jumala on luvan-
nut lähettää Jeesuksen Kristuksen takaisin–pelas-
tamaan meidät tällä kertaa itseltämme ja tuomaan 
kaikille vihdoin rauhan!

Voit alkaa ymmärtää
Miten opit todella ymmärtämään Raamattua? Ker-
romme, kuinka aloitat tämän jännittävän seikkai-
lun.

Tutki Raamattua totuutta etsien. Pyri ”koette-
lemaan kaikki” (1. Tess. 5:21), usko sen jälkeen Ju-
malaa–usko Jumalan sanaan samalla tavalla kuin 
mihinkä tahansa muuhun luottamaasi kirjaan.

Kun apostoli Paavali saapui Bereaan, hän saarnasi 
täysin erilaista viestiä kuin mitä berealaisille oli opetet-
tu ja mihin nämä uskoivat. Berealaiset eivät tienneet, 



jäätävää Ihmisen äly ja 
tieteellinen nerous ovat ottaneet 

sekä hämmästyttäviä—että 
kauhistuttavia edistysaskeleita. 

Kuvan biologisti käsittelee 
pääasiassa abortoiduista 

sikiöistä ”kerättyjä” kantasolu 
ampulleja.
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omat ongelmamme 
Ihmiset kykenevät lähettämään 

laitteita maapallon pintaa 
ja ilmakehää korkeammalle, 

mutta eivät pysty ratkaisemaan 
ongelmiaan maan pinnalla.
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 Mikä on 
informaatioaikakauden tarkoitus?



D
IG

ITA
L S

TO
C

K

viesti tälle päivälle 
Katkelma Kuolleenmeren 
kääröstä ja dokumentteja 
lähes 2000 vuotta suojannut 
saviastia—ensimmäiset löydöt 
vuonna 1947. Kääröjen joukosta 
löytyi hepreankielisiä, nykyiseen 
verrattavia raamatunkirjoituksia. 
Onko tämä muinainen kirjoitus 
merkityksellinen nykyisellä 
informaatioaikakaudella?

viimeinen toivo 
Yhdistyneitä kansakuntia 
(yllä) on kutsuttu “rauhan 
viimeiseksi toivoksi” 
maailmassa. Vilpittömistä 
maailmanrauhan 
ponnisteluista huolimatta 
ihmiset kamppailevat ja 
sotivat ja jatkuvasti. Vain 
Jumalan sana kertoo, kuinka 
tämän maailman epäkohdat 
kohta ratkaistaan!
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kaikki mikä kiiltää 
Ihmisen fyysinen taito on 
rakentanut henkeäsalpaavia 
kulutuskulttuurin ja 
kaupallisuuden temppeleitä, 
mutta ei ole ratkaissut nälän, 
köyhyyden, rikollisuuden eikä 
sodan ongelmia.
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Oppikurssin tarkoituksena ei ole, että opiskelet pel-
kästään lähetettyjä oppimateriaaleja. Oppikurssin tar-
koituksena on osoittaa, mistä löydät oppiaiheeseen 
liittyvät jakeet Raamatustasi. Etsi jokainen ratkaisun 
raamatunpaikka ja lue huolellisesti jokainen kappa-
le. Tällä tavoin voit todistaa totuuden itsellesi omas-
ta Raamatustasi. (Kurssi perustuu suomenkieliseen 
vuoden 1933/38 kirkkoraamattuun ja englanninkie-
liseen King James -versioon, joka on tarkin suomen/ 
englanninkielinen käännös.)

Vaikka emme vaadi raamatunjakeiden vihkoon tai 
koneelle kirjaamista, jakeiden tallentaminen auttaa 
oppimasi muistamista ja helpottaa oppituntien kertaa-
mista. Älä kuitenkaan lähetä kirjaamiasi jakeita meille, 
vaan liitä ne muistiinpanojesi yhteyteen.

Moni opiskelee päivittäin tiettynä ajankohtana. 
Päätä kellonaika, ja kuinka kauan aiot opiskella päi-
vittäin olosuhteittesi ja henkilökohtaisen mieltymyk-
sesi mukaan. Suositus on opiskella Raamattukurssia 
vähintään 30 minuuttia päivittäin.

Saat joka kuukausi automaattisesti uuden op-
pitunnin–älä lähetä vastauksia oppituntien kysy-
myksiin. Joka neljännen oppitunnin yhteydessä 
saat monivalintakokeen ja vastauslomakkeen, joka 
palautetaan sinulle arvosanoineen. Testin tarkoi-
tuksena on palauttaa mieleen opittu tähdellinen 
tieto ja auttaa sinua arvioimaan edistymistäsi. Lä-
hetämme uuden oppitunnin, täytetyn testin 
palautettuasi.

Nyt olet valmis aloittamaan valaisevan oppitunnin!

Tärkeitä ohjeita

opiskelun tyÖkalut  Lue yllä olevat ohjeet ennen opiskelun aloittamista.

oliko Paavali väärä profeetta vai oliko hän Jumalan 
lähettämä mies. Huomaa miten he toimivat: ”Nämä 
olivat jalompia kuin Tessalonikan juutalaiset; he otti-
vat sanan vastaan   hyvin halukkaasti [ennakkoluulot-
tomasti] ja tutkivat joka päivä kirjoituksia, oliko asia 
niin” (Apt. 17:11).

Tutki Raamattuasi ennakkoluulottomasti, mutta 
todista huolellisesti kaikki kuin berealaiset–tutki kir-
joituksia ja totea, lukeeko Raamatussa kerrotusti! Tutki 
Raamattua päivittäin–tarkista, mitä se todella opet-
taa. Älä pelkästään oleta, että aiemmin kuulemasi ja 
uskomasi on Jumalan totuus.
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Oppitunti 1
Mikä on ”maailmanloppu”?

1. Tiedusteltiinko Jeesukselta ”maailmanlopusta” ja 
hänen paluunsa merkistä? Matt. 24:1–3.

kommentti: Jumalan innoittama Uusi testament-
ti kirjoitettiin kreikan kielellä. Matteuksen evanke-
liumin jakeen 24:3 ”maailma” sana on kreikankielellä 
aion, joka tarkoittaa ”aikakautta” – ei fyysistä elinpla-
neettaamme. Revised Standard Version kääntää ”maa-
ilmanloppu” -ilmaisun ”aikakauden päättymiseksi.”

Jeesukselta tiedusteltiin siis ihmisen historian ”aika-
kauden” lopusta, ei maapalloksi kutsumamme planeetan 
täydellisestä tuhoutumisesta.

2. Kuinka kauan maapallo tulee olemaan olemassa 
Raamatun mukaan? Saarn. 1:4.

Suuri ahdistus 
Jeesus vastasi opetuslasten kysymykseen esittämällä 
heille hänen maan päälle paluutaan edeltävän tapah-
tumasarjan.

1. Ennustiko Jeesus, että maapallolla olisi suuri ah-
distus juuri ennen hänen paluutaan? Matt. 24:21.

2. Mitä Jeesus julisti tapahtuvaksi, jos ahdistuksen 
päivien sallittaisiin jatkua? Jae 22.

kommentti: Moffatt käännös kääntää jakeen sel-
keästi, ”ei yksikään sielu säästyisi elossa”.  Jae ei viittaa 
siis hengelliseen pelastukseen vaan fyysiseltä tuholta–
ennenaikaiselta kuolemalta pelastumiseen!

3. Ennustiko Jeesus, että täystuho uhkaisi vain 
Jerusalemin asukkaita? Vai sanoiko hän selvästi, että 

ei kukaan olisi uhkavalta tuholta turvassa? Sama jae.
kommentti: Revised Standard Version -käännös 

sanoo: ”kukaan ihminen ei pelastuisi....”
4. Kuka tulee puuttumaan maailman asioihin ja ly-

hentää ahdistuksen ajan ja estää koko ihmiskunnan 
tuhon? Mark. 13:20. 

kommentti: Jakeet tarkoittavat, että Jeesus Kristus 
tulee puuttumaan alun perin suunnitellusti asioihin täs-
mälleen sillä hetkellä, jona ihmiskunta muuten tuhoaisi 
itsensä. Jeesuksen suora asioiden kulkuun puuttumi-
sensa lyhentää ihmisen hallintokauden, mikä johtaisi 
kaiken ihmiselämän tuhoutumiseen maapallolla!

Ei toista senkaltaista aikaa!
1. Onko koskaan aikaisemmin nähty samankaltaista, 

juuri ennen Kristuksen paluuta nähtävää ahdistuksen 
aikaa? Matt. 24:21; Mark. 13:19.

2. Inspiroitiinko Vanhan testamentin profeetat nä-
kemään ennakolta tämä maailmanlaajuisen vaaran 
aika? Jer. 30:7; Dan. 12:1.

kommentti: Kaikki kolme edeltävä profetiaa kertoo, 
ettei ole tulevaisuuden kriisiajan kaltaista aikaa, miksi 
niiden täytyy   viitata yhteen, suureen, maailmanlaajuiseen 
huipentuvan ahdistuksen ajanjaksoon!

3. Miten profeetta Joel kuvasi symbolisesti lähellä 
tämän ajanjakson loppua koettavia kamalia tapahtumia? 
Joel 2:1–5.

kommentti: Jumalan innoittama Joelin profetia 
kuvaa samaa ahdistuksen aikaa, mistä Kristus, Jeremia 



profeettinen todellisuus? Viittaavatko Ilmestyskirjan 
luvun 9 oudot symbolit nykyisiin helikoptereihin ja panssarivaunuihin?
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ja Daniel profetoivat. Joelin profetia viittaa pian näh-
täviin aikakauden lopun tapahtumiin, näin laaja tuho 
olisi mahdollista vain ydinaseiden, kemiallisten ja 
biologisten aseiden aikakaudella!

4. Viittaavatko profeetta Johanneksen näkemät 
symbolit nyky  isiin aseisiin? Ilm. 9:2–10, 16–19.

kommentti: Johannes kuvasi Jumalan hänelle ih-
meellisesti paljastamia, hänen näkemiänsä näkyjä 
lopunajan tapahtumista. Kyseessä oli salaperäinen, pe-
lottava spektaakkeli. Johanneksen näkemät olennot 
symboloivat selvästi aseita, jotka Jumala tiesi ihmisen 
keksivän lopun aikana.

5. Palataan hetkellisesti aikaan yli 4300 vuotta 
sitten, jona Jumala puuttui ihmisten asioihin ja vii-
vytti tänä päivänä maailmaa uhkaavia tapahtumia. 
Puhuivatko ihmiset yhtä kieltä? 1. Moos. 11:1. Mitä 
he päättävät tehdä? Jae 4. Halusivatko ihmiset pysy-
tellä yhdessä? Sama jae. Mitä Jumala teki hankaloit-
taakseen ihmisten suunnitelmia? Jakeet 5, 7–9. Miksi? 
Jae 6.

kommentti: Jae 6 osoittaa selvästi, että Jumala se-
koitti ihmisten kielen ja hajautti heidät Baabelista 
hillitäkseen vääränlaista ihmisen nerokkuutta ja kek-
seliäisyyttä! Kun ihmiset puhuvat toistensa kieltä ja 
jakavat tieteellistä ja teknologista osaamista kuten tä-
nään, käytännössä mikään, mitä ihmisen miehen mieli 
kykenee kuvittelemaan, ei ole mahdotonta saavuttaa–
ei edes ulkoavaruuden tutkiminen tai kaiken elämän 
tuhoavan joukkotuhoaseiden keksiminen.

Sekoittamalla kielen ja hajottamalla ihmiset Baabe-
lista Jumala esti, ettei ihminen saavuttanut aikanaan 

nykykeksintöjä. Jumalan suunnitelmaan ei vielä kuu-
lunut, että ihminen etenisi niin nopeasti niin pitkälle!

Onko mikään selvempää? Näetkö, että elämme 
aikaa, josta Jeesus puhui Matteuksen evankeliumin 
jakeessa 24? – Aikaa, jolloin ihmisten käsissä on valta 
pyyhkäistä elämä koko maapallolta!

Sodan syy 
Jumala lupaa puuttua maailmantapahtumiin, estää 
ihmiskunnan tuhoutumisen ja tuoda meille maail-
manrauhan. Jumala varmistaa jatkuvan rauhan, estää 
tulevat sodat muuttamalla sodan aiheuttajan. Yritetään 
ymmärtää.

1. Osoittaako Raamattu selvästi, että sota on tulos 
ihmisten hillittömien himojen mukaan toimimisesta? 
Jaakobin kirje 4:1–2.

kommentti: Hillitön ”ihmisluonto”, ylpeys, turha-
maisuus, kateus, himo ja ahneus, ovat selvästi sodan 
syitä!

2. Lisääkö tieto yleensä ylpeyttä? 1. Kor. 8:1. Koska 
lisääntyvä tieteellisen tieto mahdollistaa aikanamme 
sen, että valtava voima voi keskittyä harvalle ihmiselle, 
muuttuvatko ihmiset ”viimeisinä päivinä” paremmiksi 
vai huonommiksi? 2. Tim. 3:1–4, 13.

3. Lun päätöstentekijä toimivat tavalla, joka näyt-
tää suurista johtajista ja ihmisistä oikealta, mikä on 
lopputulos? Sananl. 14:12.

kommentti: Tämä periaate on niin tärkeä, että Ju-
mala toistaa sen Sananlaskujen kirjan jakeessa 16:25.

4. Mitä pettää, saa ihmisen uskomaan, että kuole-
maan johtavat toimet tuovat rauhan? Jer. 17:9. (Muista, 
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että Raamatussa sydän on tyypi ihmisen ajatusten ja 
tunteiden keskuspaikasta.) Voivatko hallitsijat olla 
omien himojensa pettämiä, uskoa, että heidän pahat 
tekonsa ovat oikeita ja hyödyttävät koko maailman 
ihmisiä? Sama jae.

kommentti: Tämän maailman hallitukset lupaavat 
rauhaa, mutta ihmiset ovat aiheuttaneet pelkästään 
eneneviä sotia ja ovat johtaneet ihmiskunnan täystuhon 
partaalle!

5. Tuntevatko hallitsijat tien rauhaan? Room. 3:16–
17. Mikä on Jumalan Jesajan kautta kirjaama käsitys 
ihmisen rauhan tien ymmärryksestä? Jes. 59:8.

6. Miten käy ihmisen ”rauhan” suunnitelmille? Jes. 
33:7–8. Kun rauhan sanansaattajat itkevät katkeras-
ti–kun maa on hävitetty–puuttuko Jumala asioihin? 
Jae 10.

kommentti: Raamatussa sotaa kuvataan kaikkialla 
himon tai ahneuden tuloksena. Himo on ihmisluon-
non perusominaisuus. Voivatko hallitusten päämiehet 
muuttaa ihmisten ihmisluonnon? Eivät tietenkään! 
Ihmisen historia on osoittanut noin 6000 vuoden ajan, 
että itsekseen jätetty ihminen on täysin kyvytön muut-
tumaan. Rauhanneuvotteluja on tuettu läpi historian 
voimakkailla sotavalmisteluilla!

Sama pätee tänään.
Kykeneekö mikään ihmishallinto tämän vuoksi 

pysäyttämään sotia pysyvästi? Ilmeisesti ei. Kun kat-
sot asiaa tältä kannalta, vastaus on selvä: Vain Jumala 
voi lopettaa pysyvästi sodan, koska vain Jumalalla on 
voima muuttaa ihmisluonto!

Miten Jumala luo ja ylläpitää maailmanrauhan 
Jeesuksen Kristuksen palattua?

Ainoa todellinen, pysyvä ratkaisu maailmanrauhan 
ongelmiin suunniteltiin jo kauan aikaa sitten. Suunni-
telma paljastuu Raamatustasi.

Maailmanhallitus tuo rauhan
1. Puuttuuko Jumala maailman asioihin ilmoitta-

matta toimiaan ensin profeetoilleen? Aam. 3:7.
2. Paljastiko Jumala tuhansia vuosia sitten profee-

talleen Jesajalle ajan, jolloin Jumala loisi hallituksensa 
maan päälle? Jes. 2:1–3. Onko kyseessä kirjaimellinen 
maailmaa hallitseva valtakunta? Dan. 2:44; Ps. 67:4.

3. Tullaanko näkemään samanlainen kansakuntien 
sodankäynti kuin nyt? Jes. 2:4. Tullaanko ihmisille 
opettamaan rauhan ja tuottavuuden tie? Sama jae.

kommentti: Ihmisen luonut jumalolento perustaa 
Jumalan hallituksen maan päälle ja opettaa ihmiselle tien 
rauhaan–opastaa kekseliään neronsa teot pelkästään 
rauhan toimiin.

4. Ennustiko myös Miika Jumalan valtakunnan 
perustamisesta maan päälle? Miika 4:1–4.

kommentti: Tulemme näkemään, kuinka kaik-
kivoipa, kaikkia kansoja hallitseva maailmanhallitus 
ratkaisee kaikki maailmanlaajuiset ongelmat oikeu-
denmukaisesti ja vanhurskaasti–hallitus, jota eivät hal-
litse lihalliset ihmiset, vaan elävä, kaikkivoipa Luoja!

5. Huomaa, kenenkä Jesaja profetoi hallitsevan 
maata. Jes. 11:1–4. Onko Daavid tämä ”kanto” eli Ii-
sain poika? Apt. 13:22. Onko siten ”virpi” tai oksa sel-
västi Jeesus Kristus? Jae 23. Viittaako Jessen juurista 
kasvanut ”vesa” myös Kristukseen? Jer. 23:5–6.

kommentti: Jesajan kirjan luvun profetia 11 en-
nusti vuosisatoja etukäteen, että Jeesus Kristus tulisi 
eräänä päivänä hallitsemaan maapalloa!

6. Kertoiko enkeli Jeesuksen äidille Marialle ennen 
Jeesuksen ihmiseksi syntymistä, että Jeesuksen koh-
talo oli istua todellisella valtaistuimella maapalloa 
hallitsemassa? Luuk. 1:30–33.

7. Innoitettiinko Daniel näkemään ennalta aika, 
jona pyhille–hengestä syntyneille kristityille annet-
taisiin maan hallitusvalta yhdessä Kristuksen kanssa? 
Dan. 7:18, 21–22, 27.

Mikä on todellinen 
”evankeliumi”?

1. Lähetettiinkö Jeesus maan päälle noin 2000 
vuotta sitten julistamaan Isän sanoja? Joh. 12:49; 
14:24. Mikä oli lähetetty viesti? Matt. 9:35; Mark. 
1:14. Julistiko Jeesus, että ihmisen täytyy uskoa tämä 
”evankeliumi”? Mark. 1:15; 16:15–16.

kommentti: Evankeliumi-sana tarkoittaa hyvää uu-
tista tai ilosanomaa. Jeesus julisti ilosanomaa tulevasta 
Jumalan valtakunnasta! Jeesuksen Kristuksen evanke-
liumi on yksinkertaisesti sama evankeliumi, jota Jee-
sus saarnasi. Jeesuksen evankeliumi ei ole ensisijainen 
viesti hänestä itsestään, hänen henkilöstään, eikä ” Jee-
suksen vastaanottamisesta”. Evankeliumi ei ole ensi-
sijainen viesti Jeesuksen elämän tapahtumista eikä 
tulosta maailman Vapahtajaksi–vaikka se sisällyttää 
tämän kaiken.

Viesti, jota Jeesus saarnasi, on hyvä uutinen siitä, 
että Jumala palauttaa rauhan maailmaan, että hänen 
jumalainen valtakuntansa asetetaan hallitsemaan 
kaikkia valtioita. Kristus ottaa toisessa tulemukses-
saan Jumalan voimalla kontrolliinsa kaikki ihmishal-
litukset ja hallitsee Jumalan lain mukaisesti. Jeesuksen 
evankeliumiin kuuluu lisäksi tieto, kuinka voimme 
saavuttaa ikuisen elämän lahjan ja tulla osaksi tätä 
ikuista, hallitsevaa valtakuntaa!



ihmisen tie on tuonut tuhoa ja kuolemaa lähes 6000 vuoden ajan. 
Vain tuleva Jumalan maailmanhallitus kykenee tuomaan kestävän maailmanrauhan!
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2. Lähettikö Jeesus apostolinsa ja tosi pastorin-
sa saarnaamaan samaa evankeliumia (joka sisälsi kai-
ken Jeesuksen opetuksen) maailmaan? Luuk. 9:1–2; 
Matt. 28:19–20. 

3. Mitä evankeliumia Filippus saarnasi? Apt. 8:12. 
Entä Paavali? Apt. 19:8; 14:22. Saarnasiko Paavali 
samaa evankeliumia pakanoille Efesossa? Apt. 20:17, 
25. Mitä evankeliumia Paavali saarnasi sekä juutalaisille 
että pakanoille Roomassa? Apt. 28:23, 28–31.

4. Yrittivätkö valheelliset pastorit vääristellä Paa-
valin aikana Kristuksen evankeliumia? Gal. 1:6–7. 
Minkä tuomion Paavali lausui jokaiselle, joka saar-
naisi muuta ”evankeliumia”? Jae 8. Oliko kyseessä 
kaksinkertainen kirous? Jae 9. 

kommentti: Raamattusi osoittaa, että on vain yksi 
totinen evankeliumi! Kuulemme tänään monia 
”evankeliumeja” Kristuksesta, mutta kuinka moni 
saarnaa ”Kristuksen evankeliumia” – sitä evankeliu-
mia, jota Kristus saarnasi – ”Jumalan valtakunnan 
evankeliumia”?

Jumalan 7000 vuotta 
kestävä suunnitelma 

Jumala on varannut 7000 vuotta kestävän ajanjak-
son, jona hän täyttää suunnitelmansa ihmiskunnalle. 
Jumalan ihmistä varten tekemä, vähän ymmärretty, 

suunnitelma alkoi noin 6000 vuotta sitten. 1. Moo-
seksen kirjan kaksi ensimmäistä lukua esittää Jumalan 
suunnitelman mallin. Se on viikko, jossa on seitsemän 
päivää.

Huomaa, että maapallo on ollut olemassa huomat-
tavasti kauemmin kuin 6000 vuotta. 1. Mooseksen 
kirjan ensimmäisessä luvussa alkuperäiseen maapal-
lon luomiseen viitataan ainoastaan jakeessa 1. Jae 2 to-
teaa, että maapallo ”oli autio ja tyhjä”, mutta sanan oli 
oikea käännös kuuluu tuli. Katamme yksityiskohtai-
sesti myöhemmissä oppitunneissa, miten maapallo tuli 

”autioksi ja tyhjäksi”. Tällä hetkellä on tärkeä ymmär-
tää, että jakeiden 1 ja 2 välillä on valtavan pitkä ajan-
jakso. Jakeesta 2 alkaen kuvataan Jumalan maapallon 
uudelleen luomista tai uudelleen muovaamista–kaiken 
elämän luomista–kuudessa päivässä. Seitsemäntenä 
päivänä Jumala lepäsi.

1. Onko päivä Jumalalle kuin tuhat vuotta? 
2. Piet. 3:8.

2. Mikä päivä ennakoi erityisellä tavalla tuhatvuo-
tista ajanjaksoa? Heprealaiskirjeen jakeissa 4:4, 11 seit-
semäs viikonpäivä kuvaa maanpäällistä rauhanomaista 

”lepoa”, joka seuraa Kristuksen paluuta. Nimitetään-
kö nykyihmisen vääristynyttä hallintoa ja järjetöntä 
sodankäyntiä seuraavaa aikaa, jona Kristus hallitsee 
maapalloa, tuhanneksi vuodeksi? Ilm. 20:4.
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kommentti: Koska viimeinen ”päivä” Jumalan 
suunnitelmassa on 1000 vuotta, kuusi edeltävää ”päi-
vää” on loogisesti 6000 vuotta–yhteensä 7000 vuotta.

3. Kun opetuslapset kysyivät Jeesukselta, palaut-
taisiko hän Jumalan hallituksen heidän elinaikanaan, 
mitä Jeesus vastasi? Apt. 1:6–7.

kommentti: Apostolit eivät ymmärtäneet täysin Ju-
malan suunnitelman yleistä määräaikaa Kristuksen 
heidän kanssaan ollessaan, eivätkä vuosia sen jälkeen. 
Apostolit ajattelivat aluksi, että Jumalan hallinto perus-
tettaisiin heidän elinaikanaan, mutta ymmärsivät ennen 
kuolemaansa, että Kristus palaisi paljon myöhemmin. 
Pietari sanoi: ”Ei Herra viivytä lupauksensa [palata jäl-
leen] täyttämistä, vaan hän on pitkämielinen...” (2. Piet. 
3:9). Jumala on kärsivällinen. Hän pidättäytyy 6000 
vuoden ajan puuttumasta maailman menoon. 

Miksi? 
Jumala antaa ihmiskunnalle 6000 vuotta, joiden ai-

kana heidän on tarkoitus oppia, että ihmisen tie tuo 
pelkän kärsimyksen ja kuoleman!

Raamattu kirjaa Adamin sukuluettelon Kristuk-
seen asti. Tiedämme, että Aadam luotiin noin 4000 
vuotta ennen Kristuksen syntymää ja Kristuksen syn-
tymästä on kulunut hieman yli 2000 vuotta – ihmisen 
sivilisaatio on kestänyt noin 6000 vuotta.

On merkittävää, ihmeellistä, että nykyisel-
lä ajanjaksolla–aikana, jona maailma uhkaa su-
kupuuttoon kuoleminen–6000 vuotta on melkein 
päätöksessä. Jeesus sanoi, että kun näkisimme hänen en-

nustamiensa tapahtumien täyttymyksen, hän palaisi ta-
kaisin–tällä kertaa pelastamaan ihmiskunnan tuholta, 
perustamaan Jumalan valtakunnan ja tuomaan meille 
pysyvän rauhan! Miten ihanaa!

Olet nähnyt Raamatustasi lyhyen, tiivistetyn yh-
teenvedon–Jumalan ratkaisun tämän maailman on-
gelmiin. Olet alkanut ymmärtää, että Kristuksen 
luvattu paluu on ehdottoman välttämätön.  Oppi-
tunti 2 opettaa tarkemmin, kuinka Jeesus Kristus 
puuttuu vaikuttavalla tavalla maailman asioihin Raa-
matun profetioissa hämmästyttävän yksityiskohtaisesti 
kerrotulla tavalla.

7000 vuotta ihmisen historiaa
Yksi päivä=1000 vuotta (2. Piet. 3:8)

Ihmisen luominen Kristus puuttuu asioihin

Viikon kuusi työpäivää
6000 vuotta ihminen saa kulkea omaa tietään

Jumalan ”viikko” kestää 7000 vuotta

1 2 3 4 5 6 7

7. päivä: 
Kristus hallitsee 

1000 vuotta

OPPIKURSSIIN 
LIITTYVÄÄ LISÄLUKEMISTA

Suosittelemamme kirjallisuus liittyy
oheisen oppikurssin sisältöön.
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tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.

FINNISH—Bible Correspondence Course Lesson 1

Tulet opiskelemaan selkeitä, yksinkertaisia   totuuk-
sia omasta Raamatustasi! Tutustut Raamattuun—ja 
ymmärrät, miksi ani harva ymmärtää sitä. 

Raamattu on kurssin pääasiallinen oppimateriaali–
voit halutessasi hyödyntää useita Raamatun käännök-
siä, raamatunselitysteoksia tai raamattusanakirjoja, 
vaikka ne eivät ole välttämättömiä.

Oppiläksyt eivät ole kuivia eivätkä tylsiä, ne ovat 
mielenkiintoisia! Kun päätät tutkia Raamattua tosis-
sasi, löydät joka oppijaksosta uusia yllättäviä, jännit-
täviä, rikastavia ja merkittäviä totuuksia. (Huomioi: 

”tärkeitä ohjeita”.)

Kurssi on maksuton–täysin ilmainen. Kuka maksaa 
kurssin? Kurssi rahoitetaan vapaaehtoisilla lahjoituk-
silla; tuhansien jäsenten ja työtä tukevien maailman-
laajuisilla kymmenyksillä ja lahjoituksilla. Arvokasta 
tietoa tarjotaan ihmisille ilmaiseksi, antamisen ja pal-
velemisen elämäntavan perusteella. Rakkauden työ 
palvelee—jakaa Jumalan kalliita totuuksia.

Toivotan siunausta Jumalan totuuden opiskelulle.

›› jatkoa sivulta 2

Viesti Editorilta


